COMPAÑIA DE TRANSPORTE URBANO

## El Gran General Rumiñahui "

S. A.

FUNDADA EL 4 DE MAYO DE 1994.

Resolución Nº 94111 - 0821 - Santo Domingo de los Cidos. - Ecuador

	Oficio N°
Santo Domingo 20 de Junio	del 200 1

Señor Vicente Landi ACCIONISTA DE LA COMPAÑIA "EL GRAN GENERAL RUMIÑAHUI S.A" Presente

De mis consideraciones:

RUMIÑAMUI

Yo, Luis Aureliano Sari Chuchuca, portador de la cêdula de identidad No. 010097465-8, en calidad de Presidente de la Compañía de Transporte Urbano "EL GRAN GENERAL RUMIÑAHUI S.A.", por medio del presente comunico a usted señor Josè Vicente Landi Guartizaca, que en Junta General realizada el 8 de Junio del 2001, en presencia del doctor Carlos Ruales Delegado de la Superintendencia de Compañías fue nombrado usted como Gerente de la Compañía de Transporte Urbano "ELGRAN GENERAL RUMIÑAHUI S.A.".

SR. Luis Sari
PRESIDENTE

ACEPTACION: Yo, José Vicente Landi Guartizaca, portador de la cédula de identidad No. 170183492-9, acepto la nominación de Gerente de la Compañía de Trans porte Urbano "EL GRAN GENERAL RUMINAHUI S.A.".

Atentamente

SR. VICENTE LANDI

Con esta fecha queda inscrito el Documento que antecede en el

Registro de MOHBRANIENTOS.
Tomo No. 35 Inscripción No. 9/

Reperting No. 520

Sto. Dingolide los Cologadosa. 21- Jun/2001

DRA. MANTZA LAMINO DURAN